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TOKİ SARIÇAM ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI “ADANA OKUYOR PROJESİ” 

ÇALIŞMA VE ETKİNLİK PROGRAMI  
 

 

I.BÖLÜM: PROJE HAKKINDA GENEL BİLGİLER  

Projenin Gerekçesi 

Türkiye'de kitap okuma oranları, dünya ortalamasının altındadır. Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü'nün 

(UNESCO) 2022 yılı verilerine göre, Türkiye, kitap okuma oranında 86. sırada yer alıyor. Türkiye'de 100 kişiden sadece 4 kişi 
kitap okuyor. Bu rakam, dünyanın en gelişmiş ülkelerinde 100 kişiden 10'unun kitap okuduğu gerçeğiyle karşılaştırıldığında 

oldukça düşüktür. 

 

Ülkemizde okumaya yönelik bir kültürel mirasın olmaması, kitap okuma alışkanlığının yaygınlaşmasını engellemektedir. 

Hazırlanan proje çerçevesinde ilimizde bulunan okulların öğrenci, öğretmen, idareci ve tüm okul toplumunun 2024/2025 

eğitim öğretim yılı boyunca kitap okuma saatlerinde aktif okuma yapmaları sağlanacaktır. Kültürel ve manevi dinamikleri 

açısından “oku” kavramına yabancı olmayan bir milletin kitaptan uzak yaşaması düşünülemez. Bu doğrultuda okuma faaliyetleri 

ile öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak ve onların kişisel, sosyal ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak 

amaçlanmıştır. 

 

Kitap okumak, öğrencilerin: 
 Okuma becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. 

 Kelime hazinelerini genişletmelerine yardımcı olur. 

 Anlama ve yorumlama yeteneklerini geliştirmelerine yardımcı olur. 

 Düşünme becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. 

 Hayal güçlerini ve yaratıcılıklarını geliştirmelerine yardımcı olur. 

 Eleştirel düşünme becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur. 

 Sosyal ve duygusal gelişimlerine katkıda bulunur. 

 

Kitap okuma projesi, öğrencilerin bu beceri ve yeteneklerini geliştirmelerine, öğrencilerin kitap okumayı bir yaşam tarzı haline 

getirmelerine yardımcı olacaktır. Kitap okuma alışkanlığı, öğrencilerin akademik, kişisel ve profesyonel yaşamlarında 
başarıya ulaşmalarına yardımcı olacak önemli bir beceridir. 

 

Projenin Amaç ve Hedefleri 

Öğrencilere düzenli kitap okuma alışkanlığının kazandırılması amacıyla her gün bir ders saati süresince kitap okuma faaliyeti 
uygulanarak, 1 yıl içerisinde; 

 

 Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanılma becerilerinin artırılması, 
 Kitaplarla barışık bir sosyal yaşam kültürü oluşturulması, 
 Araştıran, okuyan, sorgulayan, sağlıklı analiz yapabilen, engin dünya görüşüne sahip, milli-manevi değerlerle 

donanmış, aklın ve bilimin aydınlığında hareket edebilen bireyler yetiştirilmesi, 
 Her öğrencinin yılda en az 10 kitap okumasının sağlanması hedeflenmektedir. 

 

Projenin Hedef Kitlesi 

a) Adana ilindeki tüm ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri 
b) Bu okullardaki yönetici ve öğretmenler 
c) Öğrenci velileri 
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Uygulama Aşamaları 
İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Görevleri 

 
-Projenin tanıtımı amacıyla Adana ilindeki tüm okullara resmi yazıların gönderilmesi 
-Projeyi tanıtan afiş ve görsellerin hazırlanması ve yaygınlaştırılması 
-Okullardan hazırlanan aylık planlar ve okuma etkinliklerinin takip edilmesi 

-Okullara ziyaretler yapılması suretiyle projenin yerinde izlenmesi, denetlenmesi 

-Yılsonunda okullardan gelen rapor ve geri dönütler ışığında projenin değerlendirilmesi 
- Gerekli görülmesi halinde projenin güncellenerek geliştirilmesinin sağlanması 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin Görevleri 

 
-Proje koordinatör ve ekiplerine etkinlik süresince destek sağlamak 

-Her ilçede proje sorumlusu şube müdürünü belirlemek 

-Okullardan hazırlanan aylık planlar ve okuma etkinliklerinin takip edilmesi 

-Her ilçede en fazla kitap okumuş öğrenci veya öğrencileri ilçenin imkânları dâhilinde ödüllendirmek 

 

Okul Yönetimlerinin Görevleri 

 

-Okulda ve pansiyonlarda projeden sorumlu bir müdür yardımcısı ve bir sorumlu öğretmen belirlemek 

-Okul ders saati sayısına göre örnek çizelge temel alınarak yıllık okuma takvimi hazırlamak 

-Okulun resmi web sitesinde projeler sekmesine “Adana Okuyor” projesi için sekme açıp yıllık  okuma programını ve proje 

faaliyetleriyle ilgili bilgi ve görselleri yayınlamak 

-Ortaokul ve lise kademelerinde Türkçe ve Edebiyat branşları başta olmak üzere gönüllü öğretmenlerin gözetiminde kitaplar 
üzerine söyleşi ve münazaralar tertip edilmesini sağlamak, 
-Okullarda şiir dinletileri, deneme ve kompozisyon yazma yarışmaları gibi kitap okumaya motive edecek faaliyetler düzenlemek, 
-Okunacak kitapların seçimini yapacak olan komisyonu oluşturmak 

-Okunacak kitaplar için örnek listeler hazırlayıp okulda duyurusunu yapmak (100 temel eser, yeni belirlenecek eserler ve 

öğrencilerin getireceği kitaplar) 
-Projeyle ilgili afiş ve dokümanların yaygınlaştırılmasını sağlamak 

-Etkinliğin verimliliğini artırmak amacıyla okul kütüphanesi ve sınıf kitaplıklarını zenginleştirmek 

-2024/2025 eğitim-öğretim yılı çalışma takvimine göre aylık okuma etkinliği planlarını 
yapmak, okul web sitesinde aylık okunan kitap sayılarını duyurmak 

-Okuma etkinliği planlamasını her gün aynı derse denk getirilmeden 1 ders saati olacak şekilde ve eğitim öğretimi aksatmayacak 
şekilde yapmak, dönemlik olarak düzenlenecek raporları dönem sonlarında genel rapora dönüştürerek ilçe milli eğitim 
müdürlüklerine göndermek 

- Pansiyonlarda kalan öğrencilerin; Cuma ve Cumartesi etütlerinin ilk saatini okumaya ayırmak ve pansiyondan sorumlu 

müdür yardımcısı ve belletmenler tarafından, bu okumaların takibini sağlamak 

-Etkinliğin herhangi bir aksamaya uğramadan devamını sağlamak 

-Etkinlik kapsamında okunan kitapların aylık olarak E-okula ve okul web sitesindeki proje sekmesine işlenmesini sağlamak 

-Her ay sonunda sınıflarda ve okul genelinde en fazla kitap okuyan öğrenciyi belirleyerek “ayın  okuru; sınıf birincisi” ve “ayın 

okuru; okul birincisi” yazılı yaka kartı/ rozet takmak, okul panosunda sergilemek veya bayrak törenlerinde birincilerin isimlerini 
söylemek gibi yöntemlerle okulun diğer öğrencilerini de okumaya teşvik etmek. 
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II.BÖLÜM: PROJE İLE İLGİLİ OKULUMUZUN PLANLAMASI 

VE GÖREV DAĞILIMI  
 

 

              Yapılacak Çalışma  Çalışma ile ilgili Açıklamalar 

 

Okulda ve pansiyonlarda projeden 

sorumlu bir müdür yardımcısı ve bir 

sorumlu öğretmen belirlemek 

 

 

Okulumuzda projeden sorumlu olarak Güven VURAL (Müdür 
Yarımcısı) ile Bayram TOKDEMİŞ (T.D.Ed. Öğretmeni) 

görevlendirilmişlerdir.  

 

Okul ders saati sayısına göre örnek 

çizelge temel alınarak yıllık okuma 

takvimi hazırlamak. 
 

 

Okulumuzda projeden sorumlu olan Güven VURAL (Müdür Yarımcısı) 
gerekli çizelgeleri hazırlayacak, oluşturulan komisyon ile uygulama, 

izleme ve raporlama yapılacaktır. 

 

Okulun resmi web sitesinde projeler 

sekmesine “Adana Okuyor” projesi 
için sekme açıp yıllık okuma 

programını ve proje faaliyetleriyle 

ilgili bilgi ve görselleri yayınlamak. 

 

 

Okulumuz öğretmenlerinden Bayram TOKDEMİŞ (T.D.Ed. Öğrt.) 
görevlendirilmiştir. 

 

Ortaokul ve lise kademelerinde 

Türkçe ve edebiyat branşları başta 
olmak üzere gönüllü öğretmenlerin 
gözetiminde kitaplar üzerine 
söyleşi ve münazaralar tertip 
edilmesini sağlamak, 
 

 

Okulumuz edebiyat öğretmenlerinden Ramazan KARTAL ve           

Çilem BATTAL tarafından 11. sınıflara yönelik münazara yarışması 
düzenlenecektir.  

 

Okulumuz öğretmenlerinden Bayram TOKDEMİŞ tarafından               

“ Kitap ve Okumak” konusunda seminer düzenlenecektir. 

 

 

Okullarda şiir dinletileri, deneme ve 
kompozisyon yazma yarışmaları gibi 
kitap okumaya motive edecek 

faaliyetler düzenlemek, 
 

 

Okulumuz bünyesinde “Kitap Okuma Yarışması” tertip edilecektir. 
Yarışmanın düzenlenmesi ve takibinden proje komisyonunda görevli 

öğretmenler ( Meltem MUTLU, Yasemin GÜZEY ve Bayram 
TOKDEMİŞ) sorumludur. 

Okulumuz edebiyat öğretmenlerinden Seyyide ÖZOĞLU, Ramazan 
KARTAL, Soner EŞBERK, Çilem BATTAL, İlknur ERDAL,              
Emine ÇAY, Emine DAŞDEMİR tarafından “Kitap” temalı                

deneme/ kompozisyon yarışması düzenlenecektir.  
 

 

Okunacak kitapların seçimini 
yapacak olan komisyonu oluşturmak 

 

 

Proje komisyonunda görevli öğretmenler: Meltem MUTLU, Yasemin 

GÜZEY ve Bayram TOKDEMİŞ tavsiye niteliğinde bir liste oluşturacak 
bu liste web sayfamızda yayınlanacak, okul panolarına asılacaktır. 

Etkinliğin verimliliğini artırmak 
amacıyla okul kütüphanesi ve 
sınıf kitaplıklarını 
zenginleştirmek 

 

Kütüphaneden sorumlu öğretmenler ( Emine DAŞDEMİR, Bayram 
TOKDEMİŞ)  koordinesinde kütüphane zenginleştirme çalışmaları 

yapılacaktır. 
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2024/2025 eğitim-öğretim yılı 
çalışma takvimine göre aylık okuma 

etkinliği planlarını yapmak, okul web 

sitesinde aylık okunan kitap sayılarını 
duyurmak 

 

 

 

Okulumuz öğretmenlerinden Bayram TOKDEMİŞ (T.D.Ed.) web sayfası 
ile ilgili iş ve işlemlerde görevlendirilmiştir. 

    

Aşağıda belirtilen iş ve işlemler projeden sorumlu müdür yardımcısı ile komisyonda yer alan öğretmenlerce koordineli olarak 
yapılacaktır. 
 

 

 Okuma etkinliği planlamasını her gün aynı derse denk getirilmeden 1 ders saati olacak şekilde ve eğitim öğretimi 
aksatmayacak şekilde yapmak, dönemlik olarak düzenlenecek raporları dönem sonlarında genel rapora dönüştürerek 
ilçe milli eğitim müdürlüklerine göndermek 

 Etkinliğin herhangi bir aksamaya uğramadan devamını sağlamak 

 Her ay sonunda sınıflarda ve okul genelinde en fazla kitap okuyan öğrenciyi belirleyerek “ayın okuru; sınıf birincisi” 
ve “ayın okuru; okul birincisi” yazılı yaka kartı/ rozet takmak, okul panosunda sergilemek veya bayrak törenlerinde 

birincilerin isimlerini söylemek gibi yöntemlerle okulun diğer öğrencilerini de okumaya teşvik etmek.  

 

 

 

 

 

 

 / 
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